2

[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛИАНОЗОВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШЕНИЕ

20.03.2025 № 48-РСД

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Лианозово 20.10.2022          № 09-РСД

В соответствии с Уставом внутригородского муниципального образования – муниципального округа Лианозово в городе Москве, Регламентом Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Лианозово в городе Москве,
Совет депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Лианозово в городе Москве решил:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Лианозово от 20.10.2022 № 09-РСД «О персональном составе постоянных комиссий Совета депутатов муниципального округа Лианозово» (в редакции решений от 20.04.2023 № 42-РСД, от 08.08.2023 № 70-РСД) следующие изменения:
- в наименовании, пунктах 1, 7 решения, в наименованиях приложения 1 к решению и приложения 4 к решению слова «муниципального округа Лианозово» заменить словами «внутригородского муниципального образования – муниципального округа Лианозово в городе Москве»;
- пункт 2 решения изложить в следующей редакции:
«2. Утвердить персональный состав комиссии Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Лианозово в городе Москве по организации работы представительного органа и осуществлению контроля за работой органов и должностных лиц местного самоуправления (регламентная) согласно приложению 2.»;
- пункт 3 решения изложить в следующей редакции:
«3. Утвердить персональный состав комиссии Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Лианозово в городе Москве по развитию муниципального округа Лианозово в городе Москве согласно приложению 3.»;
- пункт 4 решения изложить в следующей редакции:
«4. Утвердить персональный состав комиссии Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Лианозово в городе Москве по установлению местных праздников и иных зрелищных мероприятий согласно приложению 4.»;
- в наименовании приложения 2 к решению слова «муниципального округа Лианозово по организации работы Совета депутатов» заменить словами «внутригородского муниципального образования – муниципального округа Лианозово в городе Москве по организации работы представительного органа»;
- в наименовании приложения 3 к решению слова «муниципального округа Лианозово по развитию муниципального округа Лианозово» заменить словами «внутригородского муниципального образования – муниципального округа Лианозово в городе Москве по развитию муниципального округа Лианозово в городе Москве»;
- в наименовании приложения 4 к решению слово «проведению» заменить словом «установлению», исключить слова «, развитию местных традиций и обрядов».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу внутригородского муниципального образования – муниципального округа Лианозово в городе Москве Журкову М.И.

Глава внутригородского муниципального
образования – муниципального округа
Лианозово в городе Москве                                                       М.И. Журкова